Протокол № 1

от «28» августа 2024 года

                                                 общего собрания представителей

МБОУ «Тлянче-Тамакская СОШ» Тукаевского муниципального района РТ

Присутствовало 5 человека

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «Тлянче-Тамакская СОШ» Тукаевского

муниципального района РТ

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Лутфуллина А.Р. о

необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

создать спортивный клуб в МБОУ «Тлянче-Тамакская СОШ» Тукаевского

муниципального района

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МБОУ «Тлянче-Тамакская СОШ» Хамидуллина А.Р. о выборе

кандидатов в состав спортивного клуба

Принятие решения голосованием:

За 5 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Данные предложить кандидатуры и  избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Исхакову Р.З. предложившую назвать школьный спортивный клуб «Гепард»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Гепард».

Председатель собрания:                           Р.З. Исхакова

Секретарь                                                   А.Р. Лутфуллина

		2025-04-08T10:52:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЛЯНЧЕ-ТАМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Х.ШАРИПОВА" ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа